

Inneklimafagdag 13.05. 2013 i Tromsø

Samhandling for et bedre inn klima?

Målgruppe: Alle aktører som kommuniserer og samhandler om et godt og helsefremmende inn klima og arbeidsmiljø i barnehager og skoler.

Klokke	Tema	Foreleser
09:00	Åpning	Fylkesmann eller ordfører NN
09:15	En innføring i «Forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler» sine bestemmelser om inn klima	Monica Kval Bergland Mona Elisabeth Yri Rådgivere Miljørettet helsevern, Tromsø kommune
09:45	Derfor er HMS-lønnsomt <ul style="list-style-type: none"> • Ulike eksempler fra kommunal virksomhet • Risikovurdering og praktisk handling 	Geir Grønsholt, fagsjef i KLP Skadeforsikring AS
10:15	Inneklima - hva er det og hvorfor er det så viktig? <ul style="list-style-type: none"> • De viktigste faktorene • Hva er status/NÅ-situasjonen 	Britt Ann Høiskar, fagsjef inn klima og uteluft, NAAF
11:00	PAUSE med kaffe, te og frukt	
11:15	Inneklima i offentlige bygg <ul style="list-style-type: none"> • Arbeidstilsynets tilsynskampanje med fokus på skoleeiers systemer for å sikre et godt inn klima i skolene • Hvor ble skoler valgt ut? • Presentasjon av funn fra tilsynene • Eksempler fra kommuner «som får det til» 	Conny Tove Bruun Senioringeniør Arbeidstilsynet
12:00	Lunsj	
12:45	Innføring i praktisk metode for å bedre inn klima <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan få til praktisk handling? Eks. fra ulike prosjekt • Ansatte en ressurs i det systematiske inn klima- og HMS-arbeidet. Enkle og rimelige tiltak gir store forbedringer <ul style="list-style-type: none"> • Eksempler fra pågående og gjennomført prosjekt i Vestfold fylkeskommune • Aktiv brukermedvirkning gir trivsel, helse og læring • Små enkle grep kan gi store uttelling for inn klima og skolens inn klima- og HMS-arbeid. 	Kai Gustavsen, seniorrådgiver, inn klima, NAAF
13:30	PAUSE med kaffe, te og frukt	
13:45	Mitt inn klima og risikovurdering på tre skoler i Vestfold <ul style="list-style-type: none"> • Erfaringer fra gjennomført elevundersøkelse • Bruk av funn fra spørreundersøkelsen i skolens risikoanalyse • Hvordan melde seg på? 	Britt Ann Kai
14.30	Kan noe av dette brukes hos oss? <ul style="list-style-type: none"> • Summegrupper (vi drøfter med sidemann) 	Kai
15.15	Hvordan oppnår vi samhandling? <ul style="list-style-type: none"> • Lokale prosesser / Bidrag fra salen 	Kai, NAAF Geir, KLP
15:45	Avslutning	